
Go camp Most jaro 2010
Na Velký Pátek proběhne v Mostě u Prioru pětihodinový program.

Hlavní slovo budou mít dva moderní scénické tance - Loutka 
a Everything, ve kterých bude hrát celkem 11 lidí z Mostu, České Lípy, 
Děčína, Karlových Varů a Teplé u Mariánských Lázní.

Zpívat a hrát bude asi 5 nebo 6 muzikantů z Mostu a České Lípy.

Program bude moderovat Milan Let a v jednotlivých vstupech budou 
postupně představeny tyto subjekty a činnosti: Komunitní centrum 
Liščí Vrch, Sbor CB, Diakonie CB, Isachar, Výsledky ankety 
o křesťanství, Ekumena, Projekt "Duben - měsíc o křesťanské víře,  
aneb má křesťanství co dát Mostu ve 21. století?"

Program není pojat jako evangelizace, ale spíše jako sdílení víry 
a pozvání dál. Do programu bude zapojeno asi 25 lidí.

Jak nám můžete pomoci?
Přijměte tuto akci za vlastní.

Modlitební podpora už teď: 
- aby nás Bůh předcházel a přivedl tam lidi připravené slyšet
- za dobrou přípravu a ochranu účinkujících
- za technické podmínky a počasí ten den

Praktická pomoc:
Využijte této příležitosti oslovení města s námi. 
Přijďte a modlete se přímo na místě během konání akce. 
Buďte připraveni posloužit případným zájemcům.
Přiveďte své přátele.

Ježíš přistoupil a řekl jim: "Je mi dána veškerá moc na nebi i na zemi. 
Jděte ke všem národům a získávejte mi učedníky, 

křtěte ve jméno Otce i Syna i Ducha svatého 
a učte je, aby zachovávali všecko, co jsem vám přikázal. 

A hle, já jsem s vámi po všecky dny až do skonání tohoto věku." 
Matouš 28:18-20

Milan Let, CB Most


